Centro Administrativo de Jaguaribara (Prédio da 

Prefeitura Municipal), em conformidade com as 

especificações técnicas e diretrizes estabelecidas 

no Projeto Básico, sob a responsabilidade da 

Secretaria Municipal de Administração e 

Finanças. 

01 Serviço 

R$   1.267.912,18 

(Um milhão, duzentos 

e sessenta e sete mil, 

novecentos e doze 

reais e dezoito 

centavos.) 

1.2. O objeto da presente contratação consiste em obra a ser licitada na modalidade 

Concorrência Eletrônica, sob o critério de julgamento de menor preço global, com 

regime de execução por empreitada por preço global, conforme justificativa constante

[...]

Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da 

contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR GLOBAL 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.267.912,18 (Um milhão, 

duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e doze reais e dezoito centavos.) 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Exercício de 2025, da SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no Projeto Atividade - 1201.04.122.0007.1.026 -